「2024 テニスルール・マナー講習会」のお知らせ

2024 年ルール・マナー講習会を下記の通り開催致します。。

講師は前回同様 公認認定員の田中信子氏をお招きしています。

大会に出場される方、運営に携わる方はシーズン初期に受講し、今シーズンの大会の

参考にしていただければと思います。

参加ご希望の方は、下記の申込先へ申込みください。

記

  〇主催：我孫子市テニス連盟

  〇講師：田中信子氏（日本テニス協会 公認認定員）

  〇日時：2024 年 5 月 11 日（土）13:30～15:30（受付 13:00～13:15）

  〇内容：ルールの基本、最新のルール、マナー、その他質疑応答

  〇会場：我孫子市近隣センター・こもれび 多目的ホール（スリッパ・上履）

      住所：我孫子市東我孫子 1 丁目 41-33

            電話：04-7165-2011（我孫子市 HP 参照）

  〇持参するもの：筆記用具、

お持ちの方は JTA テニスルールブック

  〇会費：連盟登録クラブ会員 500 円、一般 800 円

  〇申込み先：我孫子市テニス連盟「テニス・マナー講習会」宛

        MAIL:info@abkta.main.jp

        担当：河部・北村

  〇申込み：「2024 テニスルール・マナー講習会」

      以下の内容を記載して申込んでください。

      (1) 氏名（ふりがな）)

      (2) 所属団体（所属がある場合）

      (3) 住所・携帯電話番号

      (4) ルール・マナーに関する質問（ありましたら）

      (5) ルールブックが必要な方はお申込みください

  〇締切日：2024 年 5 月 7 日（火）

       ルールブックの申込みは 5 月 1 日(水)